PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

EMENDA Nº 005/2017

Agildo Bacelar da Silva, Vereador no uso das atribuições legais e de acordo com o disposto no art. 139 do Regimento Interno, apresenta EMENDA SUBSTITUTIVA ao art. 1º do Projeto de Resolução nº 002/2017 que terá a seguinte redação:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º. Fica estabelecido que a Sessão Solene do Município será realizada no dia 28 de março de 2017 às 17h00.

 Embu-Guaçu, 06 de março de 2017.

Agildo Bacelar da Silva
Vereador-PSB

image1.png